1198
Comparatio personarum Cordis Officii et Actus personarum Castellum
Vielmehi Gnosig Joannes Wylanowski jurisdictioe quam
ipsum et competens demissa et se fuerit Castellum ad
bonis suis omnibus incorporantur et ubi fuerit Castellum et cor
porare exis publice et binudi regerunt Quid est? De
trifacio Sicut plenaria et in uoca per Nobilium famulorum
et de glie de cordiga Tria et de stricta Cracouici et de omnia
Nulle et de iudiciorum floren ytra mon. et mui y domi sibi
et de Acti Castellum et demissum no quocumque ad soluendum
Sicut et regerunt Ob qua omnium satisfactio de Actis
Anobis Joannes Wylanowski ceteris famulorum quietat libe:
improcedit ipse in iusticia bonis iudicium omnium et sibi se:
niam Cu: omibz Conditionibus in ea contentis in toto put nisi
contractus Castellum mortificat ampliat tempore demissio.

Lutholawikiitt Mi Czawiki

Ex Co Comparatio personarum Cordis Officii et Actus personarum Castellum
Capitulis et demissum quibus Joannes Wylanowski de Cracoua
et de Actis personarum ad iudicium omne quibus et ipse ius
ipsum competens fuerit Castellum et demissum jurisdictioni et cur
apparetur bona sua conuersa habita et habitum in toto quo ad
Acti personarum et totis iusticiis personarum attinet incorporantur et de
iudicium med. et corpore eam. Quia sicut libe personarum
recognouit Quid et eadem bonis Supra scriptis ac alijs omibz
iuris et obligatio Mobilibus et iudicibus de ipse et alijs
et quocumque in Regno habitum et habitum Nobili Marzelli Mij
gowsku et eius legitimis heredibus ceteris eorum in liquidis alijs
essentialibus rebus in tota et in parte Suman Octo gatorum floren
per me et omni ydomici demissa floren triginta

1199
gressu ydomicibus computatur tenetur et est actus personarum
liberis obligatur ius y fests Comitiibus Sancti Pauli apud Peci
ne in Anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo et
de octo apud Offici et Acta Castellum Capitulo et demissum
in Castello et demissum totum et plenarie realitatis et ad effe
ctu bonis personarum reliquis personarum ac personarum no et
fiscalis mo ita apparetur et demissum et Mligowski
cu: demissum omni, Quidem Suman ydomici ius quocumque
die et tempore educit apud Offici et Acta Castellum
demissum tollere et recipere possit sine quibus personarum
et difficultate Offici ac aliam personarum Status et personarum
cu: demissum et per eum casus finis omni Octo
gentorum floren per me et mui ydomici Joannes Wylanowski
tionis Suman y fests essentialibus et die et tempore supra scriptis
luboni ad signata ad educit personarum et de factis, Sine quo:
us ius personarum Suman iusticia personarum personarum
Quos casus debet et conuerti put in ex mui in defesta Suman
tionis comitatus in Suman essentialibus et capitalibus actibus
Ita quos Suman simul cu: casus uidet in omnibus bonis personarum
obligatio Mobilibus et iudicibus ipse Lutholawikiitt Mij
Suman personarum et ius et quocumque in Regno ydomici
habita et habitum extra scriptis habitum et mui extrinsecus debet
Nobilium personarum Joannes Wylanowski et Suman
in omnibus bonis personarum habitum et habitum iusticia et obligat ad
omnibus personarum Marzelli Mligowski et omni Suman subunit
et iusticia personarum Castellum et demissum et de Acti ac Acta
Tria et demissum an personarum de mui in fac et meliori forma
personarum transferre et transportare et similes recognition
put ipse Marzelli Mligowski et de ius demissum omnium finit

facere et recognoscere Sub eisdem simili Simle Ostrigen-
tom floreni qd' Et circa transportacione Jurisdictione pre-
sent' Amoban' Foffian' Consorte' etiam legitime ad omnia
habes ex linea paterna p'p'ioribus no' satis Ostra' Tonia
et alijs admod' et statutis. Ance admod' et Statutu' cu'
constitu' curati. et am' de linea paterna condescenden-
tibus eorum Insuper q'ntem: quo ad omnia iura sua Reforma-
toria et de utilitate ac alia quecumq' cum in bonis p'p'iat' om-
nibus curati sui quocumq' no' condescende' consuetu' eundem q'
in omnes Conuentionibus tam in toto q'ua' in minima parte approbare
ratificare et confirmare. Sub simili eisdem Ostrigenatorum
floreni q'nt' non' omnia ydeni' in defectu completionis p're-
missas omnia in iurisdiccione q'nti' r'ctem et descript' in toto
q'ua' in minima parte q'ar' cum de Joan' Luffoslavski et suis
Curatoribus Et de Michael' Micowsti et suis Curatoribus ac b'ed-
icud' inexcusable et ex facto totis q'uo' q'ar' fuit suorum in al-
legationibus quoad feci factam cum d'ar' b'ed'icud' ad in-
p'p'riabilem tenere et obligari se no' defendenda q'd'na ten' cur-
rare et ten' q'd'na ac d'ys q'ub'ab'is iuris remedij. Ordin-
ben' curia p'fat' no' curand' pro quo quate' curio cu' omnia
essentialiunt' est Nulli Straxigatoz floreni q'nt' non' ydeni'
cu' no' curijs ex quo alij re et causa Curabit' et fuorum.
ben' curijs et p'p'riate' Joann' Luffoslavski cu' Curatoribus
eius etiam Michael' Micowsti et suis Curatoribus citare et
enotare q'm'p'rat' totis recurre' a' D'is Pallatinibus Distri-
ctibus archiepiscopus suis quibusvis op'is f'rop'is competens Cord
f'rog' et Off' Castren' Casp' Belyen' et Luffoslavski cu' et ac
quoad recit' citate' cu' omnia q'nt' bonis suis fab'it' et fab'et
Curatoribus eius in toto quo ad rechyone'z' subyat' et in

corporat' In primo et p'p'riario Citoz termino. f'rac' para
et rechyone' ac p'p'fat' curio cu' omnia essentiali und' est
Nulli Straxigatoz floreni q'nt' curijs p'p'riate' Curatoribus
qua' curijs et Curabit' et f'rog' et in Off' ac quod citate' no'
recurre' Sub alia simili. Am' Nulli Straxigatoz om' floreni
q'nt' curijs p'fat' et iya' b'ed'icud' f'rac' Ord'um q's et ad in-
dicat' q'nt' t'ab' et Curatoribus suis tenent' a' f'rac' p'nt' d'u-
tom' q'm' q'nt' Curabit' p'p'riate' Curijs ac descript' cu' et f'rac'
Curat' Nulla re ex p'p'riate' no' colley' exceptato ius iudicatu'
alij extrajudiciale' Curia cu' simpliciter informata' l'eg' qui
b'ed'icud' legalitate' et p'p'riate' detione' q' m'iori Bello expeditione' bel-
lica f'rac' non' p'p'riate' Area p'p'riate' Conuentione' q'nt' et q'ar'
Et aliam' Statutu' et Constitutionibus quibus Curijs Regni laudat'
et laudant' h'ed'icud' Curijs Regijs Curione' et f'rac' et d'
p'nt' Curio' Curijs et Cur' Regijs Curijs et Cur' Curijs
q'm' absentia a' Regno' Regio' intra et extra Regnu' ac alijs
quibusvis legalitate' n'p' edictis no' differet' vel prolongat' atq'
et exceptat' f'rac' et Cur' Curione' Curiorum et no' de
f'rac' no' b'ed'icud' d'ilect' ad a' mod' discretio'is respic' Curijs
tation' mortificationis Jurisdictione' q'nt' et ad f'rac' et in
Curatoribus et aliquos ac n'ce f'rac' p'p'riate' ac ad omnia q'nt'
l'udicioria et p'p'riate' Pillou' no' p'nt' mala et no' recitata
item p'p'riate' p'p'riate' Citoz Curijs et p'p'riate' Curijs ac termino
b'ed'icud' Curijs et Curione' Curione' Curijs ac descript' finale
no' Statutu' alij qui existem' Curiones' Curione' ad d'ilect'
vel q'ar' Curijs ac descript' finale utem' q'nt' et no' r'cta
formam f'rac' p'p'riate' mala in l'udic' condemnatione' Curio
p'p'riate' f'rac' ac eand' Curione' Curijs p'p'riate' iudicioria
ignorantia et f'rac' Curione' non' curand' a' d'ilect' qui